
 
 

www.icsmameli.edu.it 
e-mail: naic8ap00v@istruzione.it 

Pec: naic8ap00v@pec.istruzione.it 

Tel.: 0818291507 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE 

GOFFREDO MAMELI 

 

   NAIC8AP00V 
C.F. 92018580636 

  C.U.   UFV6X9 
  Nola (NA) – 80035  

       Via Vetrai, 6 

 
Codice CUP: H34D25000970007  
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.icsmameli.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR e FIGURE 
AGGIUNTIVE - Progetto PN/FSE + / FESR “ESO4.6.A4.D-FSEPNCA- 2025-384”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   l’avviso prot. n. 0057173 del 14/04/2025 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e 
Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Destinazione di risorse per 
percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di 
garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti 
e una riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del 
Programma Nazionale” - Priorità Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+) - Obiettivo 
specifico ESO4.6 - Azione A4.D; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. n.40 del 16/05/2025 e del Consiglio di Istituto n. n.20 
del 03/06/2025 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Uno sguardo al futuro, protocollato con n. n. 93766 del 
06/06/2025 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM;  

Vista   la nota prot. AOOGABMI. n. 105099 del 19/06/2025 con la quale la competente 
Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Uno 
sguardo al futuro – codice ESO4.6.A4.D-FSEPNCA- 2025-384 proposto da questa 
Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 42.420,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n. n.27 del 01/07/2025 relativa 
 all’assunzione nel programma annuale 2025 del finanziamento del PN FSE+ / FESR 
 di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani 
 finanziari, per  l’importo di Euro 42.420,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot.5425/IV.5a del 14/10/2025; 
Visto  l’avviso per il reclutamento di esperti, tutor e referente alla valutazione che dovranno 

 svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 

NAIC8AP00V - codiceAOO - REGISTRO DETERMINE - 0000025 - 29/10/2025 - TITOLARIO UNICO - U
NAIC8AP00V - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005978 - 29/10/2025 - IV.5a - U

Firmato digitalmente da CONCETTA DE CRESCENZO

http://www.icsmameli.edu.it/
mailto:naic8ap00v@istruzione.it
mailto:naic8ap00v@pec.istruzione.it


 
 
GRADUATORIA ESPERTI 

1. modulo : RICICLARE E CREARE 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Bosone Assunta 47 

 

2. modulo : ORCHESTRIAMO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 De Luca Carlo 38 

 

3. modulo : CREARE CON LA CERAMICA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Pecchia Rachele 44 

 

4. modulo : SPERIMENTIAMO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 La Marca Celeste 23 

 
5. modulo : TUTTI IN SCENA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Moccia Elisabetta 44 

 
6. modulo : ROBOTICA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Moccia Elisabetta 44 

 
7. modulo : MATEMATICANDO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Bosone Assunta 47 

 
GRADUATORIA TUTOR 

1. modulo : RICICLARE E CREARE 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Rescigno Ermelinda 24 

 

Firmato digitalmente da CONCETTA DE CRESCENZO



 
2. modulo : ORCHESTRIAMO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Mazzocca Francesco 44 

 

3. modulo : CREARE CON LA CERAMICA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Bellavista Maria 30 

 

4. modulo : SPERIMENTIAMO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Buglione Rosa 28 

 
5. modulo : TUTTI IN SCENA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Nunziata Nunziata 25 

 
6. modulo : ROBOTICA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Bosone Assunta 47 

 
7. modulo : MATEMATICANDO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Vitale Felicetta 34 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                Prof.ssa Concetta De Crescenzo 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da CONCETTA DE CRESCENZO


		2025-10-29T11:37:56+0000
	CONCETTA DE CRESCENZO




